Протокол № 9

от 19 июня 2024 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 3 человека.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Шишова Е., Антонова С.

Повестка дня:

В дистанционной форме, в zoom в 18:00 провели заседание клуба в

формате участия в онлайн-волонтерстве. В рамках работы дистанционного

клуба общения для детей с ограниченными возможностями здоровья от 10-

17лет Зубец Антон, Шишова Елизавета и Антонова Софья выступилия для

детей с сообщениями о природе Алтая и фауне Африки. Дети с удовольствием

слушали и задавали вопросы. Все участники мероприятия получили

благодарности от организаторов клуба

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.